АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2017 года   № 71

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения № 64 от 28.07.2017 года «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги « Выдача или продление разрешения (ордера) на производство

земляных работ»

    В соответствии с протоколом совещания при Губернаторе Костромской
области  по  вопросу  «о  реализации  субъектами  естественных  монополий,
осуществляющими свою деятельность на территории Костромской области,
целевых  моделей  регулирования  и  правоприменения  по  приоритетным
направлениям улучшения инвестиционного климата в субъектах Российской
Федерации»

Администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район  от
28.07.2017 года  № 64 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги « Выдача или продление разрешения
(ордера) на производство земляных работ»  следующие изменения:

- пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4.  Срок  предоставления  муниципальной  услуги  составляет  5

календарных   дней  с  момента  регистрации  документов,  необходимых для
предоставления муниципальной услуги, указанных в пункте 2.6.Регламента.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).
         3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента    его
официального опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского  поселения                              Е.В. Туманов